01(um) rolamento axial de ester° - NTN, C6d. 51108 - Avanano UnIthrla: RS28.50 — (Total. R$28,50 )

OBSERVACÃO: Os bens penhorados, acima descritos, pertencem ao estoque do
executado, sendo pecas novas que são adquiridas das indOstrias tabricantes e
revendidas no mercado.

AVALIACAO TOTAL: R$ 4.567,21(quatro mil, quinhentos e sessenta e sete reais e vinte e um
centavos).

São Paulo, 05 de abril de 2010.

LEANDRO	 DA SILVA
Oficial de J sticaAvaliador Federal

`1,2F4643